
NMPP (Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimų) rezultatų 
analizė

Rietavas

2023 m.

Parengė:

Ilona Monstavičienė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ ATASKAITA
2022–2023 m. m. 4 klasė

Duomenys pateikti iš NŠA

61,6

59,9

62,3

60,1

59,8

61,9

58,5

59

59,5

60

60,5

61

61,5

62

62,5

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija Savivaldybės vidurkis Šalies vidurkis

Skaitymas Matematika



58,1

60,1

61,7

59,8

63,3

61,9

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

2022 2023

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija Savivaldybės vidurkis Šalies vidurkis

NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS 

ATASKAITA

4 klasė, matematika 

Rezultatų palyginimas 2022 ir 2023 mokslo metais

Duomenys pateikti iš NŠA



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS ATASKAITA

4 klasė, skaitymas

Rezultatų palyginimas 2022 ir 2023 mokslo metais

.

Duomenys pateikti iš NŠA

50,6

61,6

47,5

59,9
54,6

61,3

0

10

20

30

40

50

60

70

2022 2023

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija Savivaldybės vidurkis Šalies vidurkis



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ SAVIVALDYBĖS 
LYGMENS ATASKAITA

2022–2023 m. m. 8 klasė matematikos ir lietuvių kalbos rezultatai

Savivaldybės Šalies Savivaldybės Šalies

40,0 48,7 -8,7 39,6 48,8 -9,3

65,1 67,6 -2,6 65,1 67,6 -2,6

Skirtumas Skirtumas

Matematika

Lietuvių kalba ir l iteratūra 

(skaitymas)

Dalykas
Rezultato procentais vidurkis

Rezultato procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)

Duomenys pateikti iš NŠA

    
  



RIETAVO LAURYNO IVINSKIO GIMNAZIJOS 
8-okų NMPP apibendrinta informacija

Duomenys pateikti iš NŠA

Dalykas

Mokiniai, 

laikę testą

Mokiniai, 

nebaigę 

testo

Rezultato 

procentais 

vidurkis*

Rezultato 

procentais 

vidurkis

(baigusiųjų 

visą testą)*

Aukštesnįjį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių 

skaičius, 

procentais*

Pagrindinį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių 

skaičius, 

procentais*

Patenkinamą 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių 

skaičius, 

procentais*

Nepasiekusių 

patenkinamo 

pasiekimų 

lygio mokinių 

skaičius, 

procentais*

Iš viso mokykloje sprendė bent 

vieną testą 59 – – – – – – –

Matematika 56 5 40,5 40,1 3,6 17,9 55,4 23,2

Lietuvių kalba ir literatūra 

(skaitymas) 57 0 65,4 65,4 10,5 59,6 29,8 0,0



2023 – 2024 mokslo metais

• Sudaroma galimybė mokiniui nepasiekusiam patenkinamo lygio gauti 
ne mažiau 20 konsultacijų (1 ketvirtokui – lietuvių k., 1 ketvirtokui – 
matematikos ir 13 aštuntokų – matematikos). 

•  NMPP 4-okams vyks nuo 2024 m. sausio 21 d. iki sausio 31 d.

• NMPP 8-okams vyks nuo 2024 m. vasario 6 d. iki vasario 28 d.

Duomenys pateikti iš NŠA


	Skaidrė 1: NMPP (Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimų) rezultatų analizė  
	Skaidrė 2: NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ ATASKAITA 2022–2023 m. m. 4 klasė
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS ATASKAITA 2022–2023 m. m. 8 klasė matematikos ir lietuvių kalbos rezultatai
	Skaidrė 6: RIETAVO LAURYNO IVINSKIO GIMNAZIJOS  8-okų NMPP apibendrinta informacija
	Skaidrė 7: 2023 – 2024 mokslo metais

